et penis in quibus hactenus incidisset pro predictis vel occasione 

predictorum, ita quod per aliquem magistratum Comunis Janue 

inquietari turbari peti molestari vel quomodolibet vexari non possit 

pro predictis vel aliquo predictorum, proinde ac si predicta non 

commisisset; sane semper intelligendo quod dictus Petrus ad partes 

Peyre seu ad alia loca Turchie et Romanie ire et se transferre 

non possit vel debeat sine licentia prefatorum illustris domini Gu

bernatoris et Consilii, et de hoc satisdare teneatur et debeat arbi

trio prefatorum illustris domini Gubernatoris et Consilii et pro ut 

eidem Petro prefatus illustris dominus Gubernator et Consilium 

Antianorum ordinabunt et committent, restituentes prefatum Petrum 

in pristinum statum ac si premissa per eum commissa non fuis

sent modo et forma quibus superius est expressum.

Archivio di Stato. Codice D iversorum  C ancellariae anni 1 3 9 9 ,  X .  9 3 0 ,  fol. 59

—  i8o —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

1 8 1  —

A  XLV.

1402, 12 aprile. « Egregius et potens vir dominus Lodisius Ba- 

vosus honorabilis Potestas Peyre etc., sedens pro tribunali etc. », 

pronuncia una sentenza.

Archivio di San Giorgio. Sindicamenta Peire anni 1402 et seqq.

XLVI.

1402, 11 maggio. Con sentenza di questo giorno « Bartholo- 

meus Rubeus honorabilis Potestas Peyre et ianuensium in toto 

Imperio Romanie », assolve il Bavoso da ogni querela registrata 

nel processo di sindicamento contro di lui instituito allorquando 

era spirato il termine della sua Podesteria.

Sindicam. Peire, anni 1402 et seqq.

XLVII.

1403, io novembre. « Nobilis et egregius vir dominus Johannes 

Ultramarinus, Capitaneus generalis omnium partium Orientis ia- 

nuensibus subditarum », ordina che sia bandito il sindacato a fa

vore di chiunque « volens lamentacionem seu querimoniam facere 

de dominis Bartholomeo Rubeo et Janoto Lomellino olim Pote

statibus Peyre ».

Sindicam. Peire anni 1402 et seqq.

XLVIII.

1404, 14 gennaio. Nell’atto di nomina di tutti gli ufficiali del 

Comune di Genova e delle sue Colonie, dicesi eletto « in Pote

statem Peyre Johannes Bottus ».

Archivio di Stato. Codice Diversurum Cancellarie ann. 14 0 3 -14 0 5 , X .  9 3 2 ,  

(ol. 191 recto.
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XLIX.

1405, 3 giugno. « Bailia et arbitrium Neapolioni Salvayghi Po
testatis Peyre ».

Sotto questo titolo si legge l’ introduzione di un atto, nel 

quale il maresciallo Bucicaldo, Governatore di Genova pel Re di